

Årsredovisning
för
Åsäng Mjölkård AB
556903-2864

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulina West, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen för Åsäng Mjölkgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva lantbruksverksamhet mot mjölkproduktion.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 804	3 233	1 079	925
Resultat efter finansiella poster	89	297	610	324
Soliditet (%)	20,7	18,4	29,9	37,0
Balansomslutning	7 378	7 852	4 048	1 962

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	603 058	176 543	829 601
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		277 138	-277 138	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			80 120	80 120
Belopp vid årets utgång	50 000	1 080 196	-20 475	1 109 721

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	803 058
årets vinst	256 663
	1 059 721
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 059 721
	1 059 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 804 012	3 233 376
Övriga rörelseintäkter		787 692	778 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 591 704	4 011 719
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 236 146	-1 833 728
Övriga externa kostnader		-2 277 471	-1 466 306
Personalkostnader	1	-131 654	-68 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-397 266	-169 160
Övriga rörelsekostnader		-180 921	-84 595
Summa rörelsekostnader		-5 223 458	-3 622 270
Rörelseresultat		368 246	389 449
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 243
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 780	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 707	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299 137	-96 775
Summa finansiella poster		-279 650	-92 532
Resultat efter finansiella poster		88 596	296 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-74 399
Summa bokslutsdispositioner		0	-74 399
Resultat före skatt		88 596	222 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 476	-45 975
Årets resultat		80 120	176 543

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	287 023	302 733
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 075 183	3 368 136
Summa materiella anläggningstillgångar		3 362 206	3 670 869

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 643	50 742
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 643	50 742
Summa anläggningstillgångar		3 474 849	3 721 611

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 448 986	1 278 476
Lager av djur		1 296 480	1 229 525
Summa varulager		2 745 466	2 508 001

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		350 821	357 154
Övriga fordringar		114 780	652 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		691 977	612 472
Summa kortfristiga fordringar		1 157 578	1 622 474

Kassa och bank

Kassa och bank		-232	0
Summa kassa och bank		-232	0
Summa omsättningstillgångar		3 902 812	4 130 475

SUMMA TILLGÅNGAR

7 377 661

7 852 086

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		803 058	803 058
Årets resultat		256 663	176 543
Summa fritt eget kapital		1 059 721	979 601
Summa eget kapital		1 109 721	1 029 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		239 399	239 399
Ackumulerade överavskrivningar		284 193	284 193
Summa obeskattade reserver		523 592	523 592
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		873 208	590 368
Övriga skulder till kreditinstitut		2 487 390	3 372 926
Summa långfristiga skulder		3 360 598	3 963 294
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		675 435	650 156
Leverantörsskulder		717 503	531 661
Skatteskulder		-56 127	83 684
Övriga skulder		1 021 322	976 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 617	93 779
Summa kortfristiga skulder		2 383 750	2 335 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 377 661	7 852 086

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	392 775	392 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 775	392 775
Ingående avskrivningar	-90 042	-74 332
Årets avskrivningar		-15 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 042	-90 042
Utgående redovisat värde	302 733	302 733

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 753 386	1 138 006
Inköp	657 500	3 135 280
Försäljningar/utrangeringar	-747 318	-519 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 663 568	3 753 386
Ingående avskrivningar	-385 250	-298 173
Försäljningar/utrangeringar	195 421	125 668
Årets avskrivningar	-381 556	-212 745
Utgående ackumulerade avskrivningar	-571 385	-385 250
Utgående redovisat värde	3 092 183	3 368 136

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	658 656	1 254 854
	658 656	1 254 854

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 180 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 000 800	3 044 626
	5 100 800	5 224 626

Härnösand 2024-02-23

Paulina West
Paulina West
Ordförande

Charlie West
Charlie West
Ledamot